
DAVID
BETANCUR

Wedding Planner
38 años



Planeador de bodas actualmente se dedica a fortalecer su marca y hacer de sus eventos una
experiencia luxury para los homenajeados.

@davidbetancurwp

19,800

@Jusecalo

216.805

@davidbetancurwp

149,750

@davidbetancurwp

59,800

DavidBetancurWeddingPlanner

9,304
www.davidbetancur.com



demografía
AUDIENCIA

Por genero

Audiencia por edades

13 - 17

18 - 24

25 - 34

35 - 44

5,50%

21,56%

54,2%

20,7%

AUDIENCIA
Por país

Colombia

Estados Unidos

Venezuela

México

España

70,72%

6,43%

3,69%

3,47%

2,25%

PROMEDIOS POR ACCIÓN

117,27k
Visualizaciones

42,41k
Me gusta

920
Comentarios

45 - 64 8,92%

80,95% 19, 05%

audiencia
Por ciudades

Medellín
Bogotá

Cartagena
Cali

19,82%

6,89%

3,49%

2,86%

3,45%

Barranquilla

*Los números de este Prezss kit son resultado de contenido orgánico + publicidad
**Métricas 7 días



Cara de la influencia

pasiones
proyectos

arquetipo

INNOVACION
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